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Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät: 
Marika Hannula ja Kaisa Pihlajaniemi 

Aloitteen otsikko: Selvitys toisen koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisesta 

Aloiteteksti: 
Tarja lähti taas luokasta. Ahdistaa. Aineen- tai luokanopettaja ei voi lähteä luokasta Tarjan perään, sillä hän on vastuussa 21 
luokassa olevasta oppilaasta. Koulukuraattorin, -terveydenhoitajan ja -psyykkarin kalenterit ovat täynnä viikoiksi eteenpäin. 
Heidän vastaanotoille pääsee lähinnä ajanvarauksen kautta. Tarja kuljeskelee koulunkäytäviä oppitunnin ajan. Tarja ei 
kuljeskele käytävillä yksin. Hänen lisäkseen käytävillä kulkee useita muita nuoria, jotka kokevat ahdistuneisuutta. (Nimi 
keksitty.) 
 
Kouluterveyskyselyyn 2021 vastanneista lapsista ja nuorista suuri osa kertoi olevansa tyytyväinen elämäänsä. Tyytyväisyys 
elämään on kuitenkin laskenut vuoden 2019 tuloksista. Samaisessa kyselyssä kohtalaisesta tai vaikeasta ahdistuneisuudesta 
kertoi 30 prosenttia tytöistä. Vuosina 2013‒2019 ahdistuneisuutta oli kokenut 13‒20 prosenttia tytöistä. Ahdistuneisuuden 
lisäksi yksinäisyys on noussut isoksi haasteeksi 8. ja 9. luokkaa käyvien tyttöjen ja lukiolaistyttöjen osalta. Molemmissa 
ikäryhmissä itsensä kokee yksinäiseksi melko usein tai jatkuvasti yli viidesosa nuorista. 
 
Tarja ja muut nuoret, jotka eivät pysty olemaan oppitunnilla, tarvitsevat tukea koulunarjessa. He tarvitsevat kannattelua. 
Yksi matalan kynnyksen työmuoto on koulunuorisotyöntekijä, jonka luokse voisi mennä näissä tilanteissa ilman 
ajanvarausta. Hänen kanssaan voisi keskustella haastavalla hetkellä ja oppitunnin tehtävät voisivat edetä hänen 
ohjauksessa. Parhaassa tapauksessa koulunuorisotyöntekijän tuella oppilas voisi voimaantua palatakseen menossa olevalle 
oppitunnille tai seuraavalle oppitunnille. Lisäksi koulunuorisotyöntekijän resurssin ollessa kohdallaan, häneltä saa tukea 
mm. ryhmäytymiseen. 
 
Nykyisen kaupungin koulunuorisotyöntekijän työ kohdistuu kaikille kouluille ml. toisen asteen oppilaitokset ja hänellä on 
selkeitä vastuualueita, joiden osalta hän järjestää ohjelmaa kaikille kouluille. Hänen lisäkseen kasvatuksen toimialalla on 
tarve toiselle koulunuorisotyöntekijälle, jonka luokse oppilas voi tulla ilman ajanvarausta. Esitämme, että toisen 
koulunuorisotyöntekijän toimen perustamisen tarve selvitetään ja tehdään siitä ennakkovaikutusten arviointi sekä 
huomioidaan hyvinvointialueelle siirtyvien oppilashuollon henkilöstön työnkuvat. Lopputuloksen perusteella ryhdytään 
tarvittaviin toimenpiteisiin.  
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Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia 
aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista.  Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa 

puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan 

sähköpostiin. 

 


